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(Ray J. R Skinner and Robert S.Barcikowski, 1973: 153-158)
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1
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1
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2
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2
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09.20-10.10 .

1
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0.7426

0.93%

3

4

1 6

+0 1448
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Likelihood Estimates = ML) (Joreskoge and Sorbom, 1989: 16, , 2538:42)



factor scores regressions

AGH

Effect) (Indlirect Effect)

(confirmatory factor analysis)

(Chi-Square)
(Direct Effect!
(Total

o4

CH



	บทที่ 3 วิธีดำเนินงานวิจัย
	ประชากร กลุ่มตัวอย่าง และการสุ่มกลุ่มตัวอย่าง
	ตัวแปรในการวิจัย
	เครื่องมือที่ใช้ในการวิจัย
	การเก็บรวบรวมข้อมูล
	การวิเคราะห์ข้อมูล


